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Msze św. i intencje: 6-12 kwietnia 2020 r. 

6.04, Wielki Poniedziałek, godz. 17.00 
 
7.04, Wielki Wtorek, godz. 17.00 
+ Cecylia 
 
8.04, Wielka Środa, godz. 17.00 
 
9.04, Wielki Czwartek, godz. 17.00 
 
10.04, Wielki Piątek 
16.30 – Droga Krzyżowa 
17.00 – Liturgia na cześć Męki Pańskiej 
 
11.04, Wielka Sobota – Wigilia Paschalna, godz. 18.00 
++ Kamil, Julia, Władysław, Janina i Bronisław 
 
12.04, Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego 
6.00: ++ Karolina, Michał, Jan, Ignac, Kazimierz 
9.00:  
11.00: + Roman i za zmarłych z Rodziny 
 



 

Ogłoszenia 
 
◆ Bardzo dziękuję P. Marii i Krzysztofowi Sycz za sprzątanie kaplicy.  

◆ Liturgia dzisiejszej Niedzieli Palmowej wprowadza nas w ostatni 
etap Wielkiego Postu – Wielki Tydzień, który ze względu na specyficzne 
okoliczności będzie miał inny charakter niż w poprzednich latach i bę-
dziemy go przeżywać praktycznie w ściśle gronie rodzinnym. 

◆ Ze względu na obowiązujące ograniczenia, w tym roku w katedrze – 
jak też w innych kościołach – nie ma przedświątecznej spowiedzi deka-
nalnej. Istnieje tylko możliwość spowiedzi indywidualnej w Wielki Po-
niedziałek ,Wielki Wtorek i Wielką Środę po wcześniejszym umówieniu 
telefonicznym. Spowiedź w zakrystii katedralnej, w godz. 9.30-12.00 
i 15.00-17.30, z zachowaniem wszystkich rygorów sanitarnych.  

Prosimy, aby osoby chore lub będące w kwarantannie wstrzymały 
się ze spowiedzią. Okres spowiedzi wielkanocnej trwa od Środy Popiel-
cowej do Uroczystości Trójcy Przenajświętszej.  

◆ W Wielki Piątek rozpoczyna się Nowenna do Miłosierdzia Bożego.  

◆ W Wielką Sobotę nie ma poświęcenia pokarmów w naszej kaplicy, 
ani w katedrze. Prosimy, by obrzęd ten miał miejsce w rodzinnym gro-
nie na rozpoczęcie śniadania wielkanocnego. Tekst modlitwy – w dal-
szej części gazetki.  

◆ W Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego w tym roku będą wyjąt-
kowo trzy Msze św. – z uszanowaniem obowiązujących ograniczeń do-
tyczących liczby osób. Limit osób zostanie wskazany przez rozporzą-
dzenia władz państwowych (5 lub 50) – obejmuje on nie tylko kaplicę, 
ale również zakrystię i teren rektoratu. Jeśli na daną Mszę św. przyjdzie 
więcej osób, przed rozpoczęciem Eucharystii będą mogły przyjąć  
Komunię św. i błogosławieństwo, by w łączności z Chrystusem powró-
cić do domów i przeżywać Wielkanoc.  

◆ Bardzo dziękuję osobie, która w ostatnim czasie złożyła ofiarę indy-
widualną w wysokości 200 zł na utrzymanie kaplicy.  

◆ Wyrazy wdzięczności składam również osobom sprzątającym ka-
plicę w Wielkim Poście, które złożyły ofiarę na kwiaty w wysokości 340 
zł.  
Niech Bóg wynagrodzi wszystkim Dobroczyńcom potrzebnymi łaskami. 
 



 

Z dzisiejszej liturgii słowa 
 

Był zwyczaj, że na każde święto namiestnik uwalniał jednego więź-
nia, którego chcieli. Trzymano zaś wtedy znacznego więźnia, imieniem 
Barabasz. Gdy się więc zebrali, spytał ich Piłat: «Którego chcecie, żebym 
wam uwolnił, Barabasza czy Jezusa, zwanego Mesjaszem?» Wiedział bo-
wiem, że przez zawiść Go wydali. A gdy on odbywał przewód sądowy, 
żona jego przysłała mu ostrzeżenie: «Nie miej nic do czynienia z tym 
Sprawiedliwym, bo dzisiaj we śnie wiele nacierpiałam się z Jego powodu».  

Tymczasem arcykapłani i starsi namówili tłumy, żeby prosiły o Ba-
rabasza, a domagały się śmierci Jezusa. Pytał ich namiestnik: «Którego 
z tych dwóch chcecie, żebym wam uwolnił?» Odpowiedzieli: «Barabasza». 
Rzekł do nich Piłat: «Cóż więc mam uczynić z Jezusem, którego nazywają 
Mesjaszem?» Zawołali wszyscy: «Na krzyż z Nim!» Namiestnik odpowie-
dział: «Cóż właściwie złego uczynił?» Lecz oni jeszcze głośniej krzyczeli: 
«Na krzyż z Nim!» Piłat widząc, że nic nie osiąga, a wzburzenie raczej 
wzrasta, wziął wodę i umył ręce wobec tłumu, mówiąc: «Nie jestem winny 
krwi tego Sprawiedliwego. To wasza rzecz». A cały lud zawołał: «Krew 
Jego na nas i na dzieci nasze».  

Wówczas uwolnił im Barabasza, a Jezusa kazał ubiczować i wydał 
na ukrzyżowanie. 

(Mt 27,15-26) 
 
 

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO STOŁU  
PRZED UROCZYSTYM POSIŁKIEM  

W NIEDZIELĘ ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO  
 

Ojciec rodziny lub przewodniczący zapala świecę umieszczoną na stole 
i mówi: Chrystus zmartwychwstał!  
Wszyscy odpowiadają: Prawdziwie zmartwychwstał!  
 
Następnie ktoś z uczestników odczytuje tekst Pisma Świętego, z Listu 
Świętego Pawła Apostoła do Tesaloniczan: „Zawsze się radujcie, nieu-
stannie się módlcie. W każdym położeniu dziękujcie, taka jest bowiem 
wola Boża w Jezusie Chrystusie względem was”.  



 

 
Po odczytaniu tekstu przewodniczący mówi:  
Módlmy się:  

Z radością wysławiamy Ciebie, Panie Jezu Chryste, który po swoim 
zmartwychwstaniu ukazałeś się uczniom przy łamaniu chleba. Bądź 
z nami, kiedy z wdzięcznością spożywać będziemy te dary, i jak dzisiaj 
przyjmujemy Ciebie w gościnę, przyjmij nas jako biesiadników 
w Twoim królestwie. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków.  
Wszyscy: Amen.  
 

Po posiłku 
Ojciec rodziny lub przewodniczący mówi:  
Uczniowie poznali Pana. Alleluja.  
Wszyscy: Przy łamaniu chleba. Alleluja.  
 
Przewodniczący: 
Módlmy się:  
Boże, źródło życia, napełnij nasze serca paschalną radością i podobnie 
jak dałeś nam pokarm pochodzący z ziemi, spraw, aby zawsze trwało 
w nas nowe życie, które wysłużył nam Chrystus przez swoją śmierć 
i zmartwychwstanie, i w swoim miłosierdziu nam go udzielił. Który 
żyje i króluje na wieki wieków.  
Wszyscy: Amen. 
 

*** 

 
 

Święty Michale Archaniele, broń nas w walce, a przeciw niegodzi-
wości i zasadzkom złego ducha, bądź nam obroną. Niech mu rozkaże 
Bóg – pokornie prosimy. A ty, książę wojska niebieskiego, szatana i inne 
duchy złe, które na zgubę dusz krążą po świecie, mocą Bożą strąć do 
piekła. Amen. 
 Święty Michale Archaniele – módl się za nami. 
 Matko Boża Rozwiązująca Węzły – módl się za nami. 
 Święty Janie Pawle II – módl się za nami. 


